Пояснения к бухгалтерскому балансу
и отчету о финансовых результатах (тыс. руб.)
1. Нематериальные активы и расходы на научно-исследовательские, опытно-конструкторские и технологические работы (НИОКР)
1.1. Наличие и движение нематериальных активов
с.1
На начало года Изменения за период На конец периода
Выбыло Переоценка
Наименование

Воробьев Максим
Александрович
(подпись) (расшифровка подписи)
26 марта 2021 г.
с.4
2. Основные средства
2.1. Наличие и движение основных средств
На начало года Изменения за период На конец периода
Выбыло объектов Переоценка
Наименование показателя Код Период первона-
чальная
стоимость
накоплен-
ная аморти-
зация
Поступило
первона-
чальная
стоимость
накоплен-
ная аморти-
зация
начислено
амортиза-
ции
Первона-
чальная
стоимость
Накоплен-
ная аморти-
зация
первона-
чальная
стоимость
накоплен-
ная аморти-
зация
Основные средства (без учета
доходных вложений в материальные
ценности) - всего
5200 за 2020 г. - - 59 - - (5) - - 59 (5)
5210 за 2019 г. - - - - - - - - - -
в том числе:
Офисное оборудование 5201 за 2020 г. - - 59 - - (5) - - 59 (5)
5211 за 2019 г. - - - - - - - - - -
Учтено в составе доходных вложений
в материальные ценности - всего
5220 за 2020 г. - - - - - - - - - -
5230 за 2019 г. - - - - - - - - - -
в том числе:
5221 за 2020 г. - - - - - - - - - -
5231 за 2019 г. - - - - - - - - - -
с.5
2.2. Незавершенные капитальные вложения
Изменения за период
Наименование показателя Код Период На начало года
затраты за период списано
принято к учету в
качестве основных
средств или увеличена
стоимость
На конец периода
Незавершенное строительство и незаконченные
операции по приобретению, модернизации и т.п.
основных средств - всего
5240 за 2020 г. 383 59 - (59) 383
5250 за 2019 г. 383 - - - 383
в том числе:
Аппарат для приготовления сиропа СВ-185 5241 за 2020 г. 225 - - - 225
5251 за 2019 г. 225 - - - 225
Фаршемешалка 5242 за 2020 г. 158 - - - 158
5252 за 2019 г. 158 - - - 158
Мат.плата S-1151V2 GB B365M H Intel B365 2xDDR4